.1k9 	ESTADO DO PARANÁ

Puftifurn 4uirat bi&"ès !arras h Paraná
PUBLICADO EM:

(2 21 Lint2iCU.
jornal  iãyel.p0
Página  3,If 3  DECRETO N° 5525/2023
Ediçãci ,, DATA 2311012023

Ass. Responsável
SÚMULA — Constitui o Núcleo Municipal de

Regularização Fundiária- NMRF e designa a servidora, senhora Débora
Cristina Gandolfi Grahl como representante institucional de coordenação a
execução do Acordo Técnico celebrado entre o Instituto Nacional de
Colonização e Reforma Agrária e o município de Três Barras do Paraná-PR,
visando a execução do Programa Titula Brasil mediante acordo de
Cooperação Técnica n° 413/2021, e dá outras providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, PREFEITO
MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI, BEM COMO O
ACORDO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA N°413/2021.

DECRETA

Art. 1°. No âmbito de competência do municpípio de
Três Barras do Paraná, fica constituido o NUCLEO MUNICIPAL DE
REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA NMRF.

Art. 20 . Fica designada a servidora senhora Débora
Cristina Gandolfi Grahl, portadora do Cl/RG n° 10.288.002-1 SSP PR e CPF
n° 079.744.259-62, ocupante do cargo efetivo de Assistente Administrativo,
como representante institucional, incumbida de coordenar a execução do
Acordo de Cooperação Técnica, celebrado entre o Instituto Nacional de
Colonização e Reforma Agrária e o município de Três Barras do Paraná PR,
visando a execução do Programa Titula Brasil.

Art. 3°. Este Decreto entrará em vigor na data da
sua publicação, revogada as disposições em contrario.

Gabinete 	Prefeito Municipal de Três Barras do
Paraná, 23 de outubro de 2023.

GERSO FRANCISCO GUSSO,
Prefeito Municipal

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNP,' 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

CAPITAL DO FEIJÃO

	Page 1